美国 BROOKFIELD 博勒飞
DVS 数显粘度计
操作手册
手册编号：M16-357
I.1 仪器组成 ----------------------------------------------------------------------------------------------------3
I.2 部件和尺寸 -------------------------------------------------------------------------------------------------4
I.3 电气规格 ----------------------------------------------------------------------------------------------------5
I.4 技术指标 ----------------------------------------------------------------------------------------------------5

LV2 62 32 0
LV3 63 128 0
LV4 or 4B2 64 640 0
LV5 65 1280 0
LV-2C 66 32 0.212
LV-3C 67 128 0.210
SA-70 70 105 0.677
T-A 91 20 0
T-B 92 40 0
T-C 93 100 0
T-D 94 200 0
T-E 95 500 0
T-F 96 1000 0
ULA 00 0.64 1.223
HT-DIN-81 81 3.7 1.29
SC4-DIN-82 82 3.75 1.29
SC4-DIN-83 83 12.09 1.29
DIN-85 85 1.22 1.29
DIN-86 86 3.65 1.29
DIN-87 87 12.13 1.29
附录 C – 转子输入代码和 SMC/SRC 值
 Brookfield AMETEK                 25 / 40                   Manual No. M16-357
转子 输入代码 SMC SRC
SC4-14 14 125 0.4
SC4-15 15 50 0.48
SC4-16 16 128 0.29
SC4-18 18 3.2 1.32
SC4-21 21 5 0.93
SC4-25 25 512 0.22
SC4-27 27 25 0.34
SC4-28 28 50 0.28
SC4-29 29 100 0.25
SC4-31 31 32 0.34
SC4-34 34 64 0.28
V-71 71 2.62 0
V-72 72 11.1 0
V-73 73 53.5 0
V-74 74 543 0

T-C 93 93,600 1,000,000
T-D 94 187,200 2,000,000
T-E 95 468,000 5,000,000
T-F 96 936,000 10,000,000
ULA 00 600 6,400
HT-DIN-81 81 3,420 36,500
SC4-DIN-82 82 3,420 36,500
SC4-DIN-83 83 11,340 121,300
DIN-85 85 1,144 12,200
DIN-86 86 3,420 36,500
DIN-87 87 11,340 121,300
附录 D – 转子输入代码和量程系数
 Brookfield AMETEK                 27 / 40                   Manual No. M16-357
转子 输入代码 量程系数
  LV RV
SC4-14/6R 14 117,200 1,250,000
SC4-15/7R 15 46,880 500,000
SC4-16/8R 16 120,000 1,280,000
SC4-18/13R 18 3,000 32,000
SC4-21/13R 21 4,688 50,000
SC4-25/13R 25 480,000 5,120,000
SC4-27/13R 27 23,440 250,000
SC4-28/13R 28 46,880 500,000
SC4-29/13R 29 93,750 1,000,000
SC4-31/13R 31 30,000 320,000
SC4-34/13R 34 60,000 640,000
V-71 71 2,456 26,200
V-72 72 10,404 111,000
V-73 73 50,146 535,000
V-74 74 508,954 5,430,000